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Food & drinks




yAlle

Het ganse team heet U van harte welkom.

Toute notre équipe vous souhaite la bienvenue.

Vraag vrijblijvend onze brochure voor meer informatie over hotel Sandeshoved.

Pour des renseignements de I’hotel, demandez notre brochure.

Er is steeds een allergenenkaart ter beschikking, gelieve deze te vragen aan de bediening

Nous avons une carte d’allergenes a votre disposition, veuillez la demander a notre
équipe.

1 TAFEL = 1 REKENING
Bedankt voor uw begrip
1 TABLE = 1 ADDITION

Merci de votre compréhension

food & drinks



yA R
APERD - GOCKTAILS

Martini wit/rood: 7,1 €
Sangria rood/wit met vers fruit: 10,5 €
Sangria rosé met vers fruit: 12,6 €
Aperol Spritz: 11€
Limoncello Spritz: 11€
Picon vin Blanc: 9,6 €
Mojito: 11€
Whisky Sour by Tails Cocktails: 12,6 €
Passionfruit Martini by Tails Cocktails: 12,6 €
Raspberry Cosmopolitan by Tails Cocktails: 12,6 €
Martini Bellini: 8 €
Pisang-Campari orange: 10 €
Ricard: 8,5 €
Limoncello: 9,5¢€
Bacardi/Frisdrank: 12,6 €
Vodka/ Frisdrank: 12,6 €
Whisky/Frisdrank: 13,7 €
Gin Bombay Sapphire/Tonic: 14,20 €
Gin Hendricks/Fever tree: 16 €
Mom Gin/Fever tree: 16 €

food & drinks



BIEREN

Carlsberg:
Omer:

Duvel:

Liefmans Fruitesse:

Westmalle Tripel
Westmalle Dubbel
Kasteelbier rouge:
Filou:

Cornet:

Rodenbach Grand Cru:
Gouden Carolus Tripel:

Delirium Tremens:

Desperados:
Orval:

Blonden Os:
Zeewier Tripel:
Zeevonk

Jus de Mer blond

Jus de Mer dubbel

yAlle
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43€
5,9¢€
5,9¢€
4,6 €
5,9¢€
5,6 €

6€
58¢€
6,1 €

6€
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MBOROLURI

Carlsberg 0,0%: 41¢€
Liefmans 0,0%: 45€
Affligem 0,0% 5,7¢€
NA-Dorst 0,3% 5,6 €
Funny Pisang/Bitter orange 0,0%: 8,9¢€
Pacific (Ricard) 0,0%: 6,6 €
Crodino: 6 €
Virgin Mojito: 6,6 €
Botaniets Gin 0,0%: 13,5 €
Chaudfontaine plat - bruis 25 cl: 34¢€
Chaudfontaine plat - bruis 2 I: 6,3 €
Coca-Cola / Coca-Cola Zero : 3,7€
Fanta / Sprite: 3,7€
Royal Bliss Tonic/Agrumes/Bitter Lemon: 3,9€
Minute maid orange/appel: 39€
Fuze tea sparkling/mango/peach: 39€
Di Saronno: 9,5€

Calvados: 9,5€

Baileys: 9,5€

Cointreau: 9,5 €

Whisky J.Walker Red Label: 10 €

Cognac Courvoisier: 11€
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Z1lk
MOUSSERENDE WINEN

Glaasje Cava: 8,4 €
Cava GM brut: 34 €
Champagne Guy de Forez les Riceys Brut: 63 €
Petit Berger Blanc : 6 € 17,3 € 26 €
Gris d'Amélie Rosé: 6 € 17,3 € 26 €
Prestige de Laborie Rouge: 6€ 17,3 € 26 €
Domaines Sainte Leocadie: 29 €
La Ferme du Mont La Truffiere: 39 €
Loire Menetou Salon Domaine Chatenoy: 49 €
Provence Chateau Cavalier Marafiance: 39 €
Provence Chateau Miraval “Jolie&Pitt”: 32¢€
Chateau Beauchéne Les Charmes: 34 €
Grand Bateau: 39 €
Ribera del Duero Rolland & Galarreta: 49 €

food & drinks



yA R
WARNE DRANKEN

Espresso :

Mokka:

Cafeinevrij — Décaféiné:

Kofhe verkeerd - Lait Russe:
Cappuccino slagroom/melkschuim:
Latte Macchiato:

Latte Caramello:

Thee melk, citroen, rozenbottel, groen, munt:

Irish / Italian / French / Baileys / NormandischeKoffie:

Warme chocomelk:

Warme chocomelk met slagroom:

[HEE BY NIGRIY EAT

Organic Earl Grey
Organic Spring Jasmine
Green Tea Tropical
White Orchard
Chamomille Citrus
Marrakesh Mint

Wild Berry Hibiscus

Orange Dulce
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3,7€
3,7€
3,7€
49€
49¢€
4,9 €
6,7 €
3,7€
12 €
43 €
49 €

5,7¢€
5,7¢€
5,7¢€
5,7¢€
5,7¢€
5,7¢€
5,7¢€
5,7¢€



yA R
JIEPEN

Dagsoep met brood en boter/Potage du jour avec pain et beurre:

EGGIE

Zeewierkroket by Nomet (2 stuks | 3 stuks) sla en friet/salade et frites:

Groentenburger met sla en friet /Burger de 1égumes avec salade et frites:

Veggie balletjes in tomatensaus
Boulettes de viande végétariennes a la sauce tomate:

[0 ohARE

Bruschetta tomaat-ajuin-basilicum
Bruschetta tomates-oignons-basilic

Koude hapjes: olijven-streekkaas-aperoworst
A grignoter: olives-fromage régional-saucisson d’apéritif

Keuze uit:

* | soort/sorte

* 2 soorten/sortes
* 3 soorten/sortes

Ciabatta Italiaanse ham, mozzarella, tuinkruiden

Ciabatta et jambon Italien, mozzarella et herbes aromatique:

6 lookbroodjes/petits pains a 1ail:
6 lookbroodjes met kaas/petits pains a 1’ail et au fromage:
6 lookbroodjes met breydelspek en kaas/

Petits pains a P’ail, lard et fromage:
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7,5 €

21725 €
25€

23 €

15 €

6 €
10 €
14 €

22 €
15 €
16,5 €

19,5 €



yAlle

Tapas vleeslviande
(lomo, chorizo, Italiaanse ham/jambon, salami,...): 27,5 €

Tapas zuiders/méridional
(anjovis, olijven, calamares, Italiaanse ham,...)
(filets d’anchois, olives, calamares, jambon italien, salami,...): 29,5 €

Tapas warm gemengd/chauds

(mini garnaal- en kaaskroketjes, kippenboutje, calamares,...)

(mini croquettes aux crevettes et au fromage,

mini pilons de poulet, calamares,...) 30 €

Tapas plank vis/poisson
(gerookte zalm, ansjovis, mini garnaalkroket, calamares,
scampi fritti,...) (saumon fumé, filets d’anchois,

mini croquettes aux crevettes, calamares, scampi fritti,...): 31 €
Mini garnaalkroketjes/mini croquettes aux crevettes (& st/pc): 14 €
Calamares (8 st/pc): 12,5 €
Kippenboutjes/mini pilons de poulet (10 st/pc): 12 €
Mini kaaskroketjes/mini croquettes au fromage (8§ st/pc): 12 €
Goujonettes met tartaarsaus (& st/pc): 15 €
Portie frieten/Portion de frites 45 €
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UNTE KLASSIEKERD

Vlaamse Stoverij met sla en friet
Carbonnades a la Flamande, salade et frites: 23 €

Vol au vent van Hoevekip met sla en friet
Vol au vent au poulet fermier, salade et frites: 23 €

Balletjes in Spaanse tomatensaus met sla en friet
Boulettes sauce tomates Espagnole, salade et frites: 23 €

Fish & Chips met tartaar en sla
Fish & chips sauce tartare et salade 25€

Kaaskroketten (2 stuks | 3 stuks), sla en friet
Croquettes au fromage (Zpc / 3pc), salade et frites: 18/22 €

Garnaalkroketten (2 stuks | 3 stuks), sla en friet
Croquettes aux crevettes (Zpc / Spc), salade et frites: 23/28,5 €

Steak Tartaar (rauw, niet bereid) met sla en friet
Steak tartare (non préparé), salade et frites: 27 €

(ENKEL WEEKEND EN SCHOOLVAKANTIES)
(UNIQUEMENT PENDANTS LES WEEK-ENDS ET VACANCES SCOLAIRES)

Rundsbrochette met sla, friet, lookboter en bbgsaus
Brochette de viande, salade et frites, beurre a l'ail: 28,5 €

Rundshamburger “Zilt” met sla en friet
Hamburger pur boeuf “Zilt”, salade et frites: 26 €

Zalmburger “Zilt” met sla en friet
Burger de saumon, salade et frites: 25€

Kabeljauwburger “Zilt” met sla en friet
Burger de cabillaud, salade et frites: 26 €
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K10}

/2 Stoofvlees met friet
/o Carbonnades, salade et frites:

/2 Vol-au-vent met friet
/2 Vol-au-vent, salade et frites:

'/2 Balletjes met friet
/2 Boulettes sauce tomates, salade et frites:

Chickennuggets met friet
Nuggets de poulet, salade et frites:

Fishsticks met friet
Fishsticks, salade et frites:

Frikandellen (2 st.) met friet
Fricandelles (2 pc.), salade et frites:

Veggie balletjes in tomatensaus
Boulettes de viande végétariennes a la sauce tomate:

NAGEREGRTEN

Warme appeltaart met ijs:
Chocolade moelleux met ijs:

Créme Catalana:
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16 €

16 €

16 €

16 €

15€

16 €

9¢€
9¢€
9¢€



Z1lt

sandeshoved

hotel & restaurants nie

Bedankt voor uw bezoek.
Nous vous remercions de votre visite.

Al onze prijzen zijn inclusief dienst en BTW.
Nos prix s’entendent service et TVA inclus.



